
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 29.11.2019                                                                                               №6200 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

Руководителя Исполнительного комитета 

от 24.04.2008 № 1081 «О Порядке согласования  

изменений сроков уплаты налогов и сборов,  

подлежащих зачислению в бюджет города» 

  

 

В соответствии с пунктом 5.21, частью 8 статьи 61 Налогового кодекса 

Российской Федерации, абзацем вторым пункта 5.28 Положения о системе 

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета 

от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Руководителя 

Исполнительного комитета от 24.04.2008 № 1081 «О Порядке согласования 

изменений сроков уплаты налогов и сборов, подлежащих зачислению                               

в бюджет города». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника 

управления финансов Сагидуллину И.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                    Р.А. Абдуллин 


